ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

20.02.2025 3/360 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

20.02.2025 № 3/360
город Козловка

36 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА
[bookmark: _Hlk118384490]

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 29.11.2022 № 3/55 «Об утверждении Положения о вопросах налогового регулирования в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2024 № 393-ФЗ                            «О внесении изменений в часть первую  Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в часть первую Положения о вопросах налогового регулирования в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления (далее Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 3 статьи 16 Положения признать утратившими силу;
1.2. подпункт 6 пункта 1 статьи 17 Положения признать утратившими силу.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  						                     Э.Г. Выйгетов

[bookmark: _GoBack]Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики					                               А.Н. Людков
image1.jpeg